
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Torneo WE - 4 OPEN DI CARNEVALE 1302034A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 13-02-2013 - 17-02-2013

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS L. - BOTTAZZI L.

Partecipanti 29

Sito Internet

Vezzosi Paolo            

1Bonazzi Edoardo          

2
Napoli Nicolo'           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo            5.0 ITA 19.5023.0015.0019.002287 2001 2275 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1960

2 10 CM Bonazzi Edoardo          4.5 ITA 18.5020.5013.5014.252040 2056 2249 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1964

3 2 FM Napoli Nicolo'           4.5 ITA 14.0014.0010.0012.002263 1991 2358 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 1985

4 14 1N Brociner Beniamino       4.0 ITA 21.0023.0016.0013.501971 2061 2187 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1996

5 12 CM Motola Jacopo            4.0 ITA 20.0022.0015.0012.752004 2055 2180 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1997

6 3 M Iudicello Giovanni       4.0 ITA 15.5015.5011.008.75 2130 1922 1995 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 1 0 1950

7 6 Egli Urs                        4.0 SUI 14.5015.5010.508.50 2099 1942 2067 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

8 13 CM Guidi Giacomo 3.5 ITA 15.0017.0010.008.00 1990 1930 1868 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

9 8 Lavorgna Giovanni               3.5 ITA 14.0014.0010.506.00 2069 1975 1976 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1960

10 16 1N Barolo Andrea            3.5 ITA 14.5016.509.50 7.50 1956 1961 2019 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1977

11 17 1N Reale Simone             3.0 ITA 19.0022.0014.5010.001923 2071 2072 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1995

12 4 CM Andreoni Giuseppe        3.0 ITA 18.5021.0013.508.75 2121 2018 1899 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1988

13 27 1N Cetta Andrea             3.0 ITA 17.0020.0013.0010.001839 2062 2063 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1984

14 5 Gongalov Bojan                  3.0 BUL 15.5016.5011.505.50 2118 1954 1955 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

15 7 CM Pelizzola Danilo         3.0 ITA 15.0017.0010.007.00 2093 1949 1950 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1967

16 23 1N Falchi Claudio           3.0 ITA 12.0012.008.50 3.50 1874 1938 1867 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1994

17 9 CM Barberi Alessandro       2.5 ITA 14.0014.009.00 7.50 2047 2010 2106 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 2 1962

18 21 CM Orlando Luigi            2.5 ITA 18.5021.0013.507.75 1878 2059 2003 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

19 11 CM Sirena Gianni            2.5 ITA 13.0015.0010.005.75 2008 1949 1773 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1984

20 18 1N Boer Stefan              2.5 ITA 13.0015.009.50 5.50 1918 1919 1690 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1961

21 24 1N Marchini Daniele         2.0 ITA 17.0018.0012.504.25 1871 2013 1889 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 0 1996

22 20 CM Bisignano Giuseppe       2.0 ITA 16.5016.5011.502.00 1894 2034 1795 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1949

23 29 2N Podetti Davide           2.0 ITA 15.5016.5012.004.75 1741 1995 1751 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1999

24 25 1N D'Avino Luca             2.0 ITA 11.5011.508.00 2.25 1870 1955 1763 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 1 1970

25 26 1N Miracola Giorgia         2.0 ITA 12.5013.508.50 3.25 1867 1911 1667 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1997

26 28 1N Corso Gabriele           1.5 ITA 15.0015.0011.003.75 1792 1952 1660 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 1 1999

27 15 1N Petrone Gianmario        1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.50 1968 1817 1817 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 3 1997

28 19 1N Fiori Guido              1.5 ITA 13.0013.009.00 1.00 1907 1939 1574 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1955

29 22 Ceka Shpetim                    0.0 ALB 0.00 0.00 0.00 0.00 1877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Andreoni Giuseppe        ITA LOM MI 2121 2018 1899 1988 M 820644 118680

9 CM Barberi Alessandro       ITA LOM MI 2047 2010 2106 1962 M 805882 102499

16 1N Barolo Andrea            ITA PIE TO 1956 1961 2019 1977 M 872083 140612

20 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1894 2034 1795 1949 M 812358 101746

18 1N Boer Stefan              ITA LOM SO 1918 1919 1690 1961 M 104967

10 CM Bonazzi Edoardo          ITA LOM MI 2040 2056 2249 1964 M 809241 100688

14 1N Brociner Beniamino       ITA LOM MI 1971 2061 2187 1996 M 862525 135270

22 Ceka Shpetim                    ALB 1877 0 0 1967 M 4701151

27 1N Cetta Andrea             ITA LOM MI 1839 2062 2063 1984 M 851965 108166

28 1N Corso Gabriele           ITA LOM MI 1792 1952 1660 1999 M 872792 138647

25 1N D'Avino Luca             ITA LOM MI 1870 1955 1763 1970 M 833363 116210

6 Egli Urs                        SUI 2099 1942 2067 1961 M 1306685

23 1N Falchi Claudio           ITA LOM CO 1874 1938 1867 1994 M 868779 139622

19 1N Fiori Guido              ITA LOM MI 1907 1939 1574 1955 M 2805397 157559

5 Gongalov Bojan                  BUL 2118 1954 1955 1958 M 2913747

13 CM Guidi Giacomo ITA FRI PN 1990 1930 1868 1991 M 832650 127203

3 M Iudicello Giovanni       ITA LOM MI 2130 1922 1995 1950 M 804738 100167

8 Lavorgna Giovanni               ITA 2069 1975 1976 1960 M 11800100

24 1N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1871 2013 1889 1996 M 863076 131686

26 1N Miracola Giorgia         ITA LOM MI 1867 1911 1667 1997 F 878359 132544

12 CM Motola Jacopo            ITA LOM MI 2004 2055 2180 1997 M 863190 131687

2 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2263 1991 2358 1985 M 813702 104178

21 CM Orlando Luigi            ITA LOM MI 1878 2059 2003 1959 M 836826 107701

7 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2093 1949 1950 1967 M 814407 113923

15 1N Petrone Gianmario        ITA LOM MI 1968 1817 1817 1997 M 872458 137654

29 2N Podetti Davide           ITA LOM MI 1741 1995 1751 1999 M 893617 148452

17 1N Reale Simone             ITA LOM MI 1923 2071 2072 1995 M 829692 120143

11 CM Sirena Gianni            ITA PUG BR 2008 1949 1773 1984 M 803456 109351

1 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2287 2001 2275 1960 M 800341 105144
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo            5.0 ITA | 16 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 10 N Â½ | 14 N 1 | 12 B 1 | 0

3 2 FM Napoli Nicolo'           4.5 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 7 B 1 | 14 B Â½ | 21 N 1 | 4 B 1 | 1

6 3 M Iudicello Giovanni       4.0 ITA | 17 N 0 | 29 B 1 | 8 B 1 | 27 N Â½ | 0 1 | 10 B Â½ | 1

12 4 CM Andreoni Giuseppe        3.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 0 | 11 B Â½ | 16 N 1 | 17 B Â½ | 2 N 0 | 0

14 5 Gongalov Bojan                  3.0 BUL | 19 N 1 | 12 B 0 | 27 N 0 | 11 N 1 | 24 B 1 | 6 B 0 | 0

7 6 Egli Urs                        4.0 SUI | 20 B 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 17 N Â½ | 27 B Â½ | 5 N 1 | 0

15 7 CM Pelizzola Danilo         3.0 ITA | 21 N 0 | 23 B 1 | 2 N 0 | 29 B Â½ | 8 N Â½ | 24 B 1 | 0

9 8 Lavorgna Giovanni               3.5 ITA | 0 1 | 17 B 0 | 3 N 0 | 20 N 1 | 7 B Â½ | 27 B 1 | 1

17 9 CM Barberi Alessandro       2.5 ITA | 23 N 1 | 1 B Â½ | 21 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 10 CM Bonazzi Edoardo          4.5 ITA | 24 B 1 | 4 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 12 N Â½ | 3 N Â½ | 0

19 11 CM Sirena Gianni            2.5 ITA | 25 N Â½ | 21 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 0 | 18 N 0 | 28 B 1 | 0

5 12 CM Motola Jacopo            4.0 ITA | 26 B 1 | 5 N 1 | 14 B Â½ | 9 N 1 | 10 B Â½ | 1 N 0 | 0

8 13 CM Guidi Giacomo 3.5 ITA | 27 N Â½ | 25 B 1 | 1 N 0 | 21 B 0 | 28 N 1 | 18 B 1 | 0

4 14 1N Brociner Beniamino       4.0 ITA | 28 B 1 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 2 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 1 | 0

27 15 1N Petrone Gianmario        1.5 ITA | 29 N Â½ | 27 B Â½ | 24 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

10 16 1N Barolo Andrea            3.5 ITA | 1 N 0 | 24 B Â½ | 25 N 1 | 4 B 0 | 29 N 1 | 21 B 1 | 0

11 17 1N Reale Simone             3.0 ITA | 3 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 14 B 0 | 2

20 18 1N Boer Stefan              2.5 ITA | 4 N 0 | 26 B Â½ | 29 N Â½ | 28 B Â½ | 11 B 1 | 13 N 0 | 0

28 19 1N Fiori Guido              1.5 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 24 N 0 | 26 B 0 | 29 B Â½ | 1

22 20 CM Bisignano Giuseppe       2.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 26 N 1 | 8 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | -1

18 21 CM Orlando Luigi            2.5 ITA | 7 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 13 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 0

29 22 Ceka Shpetim                    0.0 ALB | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 23 1N Falchi Claudio           3.0 ITA | 9 B 0 | 7 N 0 | 28 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 26 N 1 | -1

21 24 1N Marchini Daniele         2.0 ITA | 10 N 0 | 16 N Â½ | 15 B Â½ | 19 B 1 | 5 N 0 | 7 N 0 | -2

24 25 1N D'Avino Luca             2.0 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 16 B 0 | 26 N Â½ | 0 1 | 0 0 | 0

25 26 1N Miracola Giorgia         2.0 ITA | 12 N 0 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 25 B Â½ | 19 N 1 | 23 B 0 | 0

13 27 1N Cetta Andrea             3.0 ITA | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 5 B 1 | 3 B Â½ | 6 N Â½ | 8 N 0 | 0

26 28 1N Corso Gabriele           1.5 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 18 N Â½ | 13 B 0 | 11 N 0 | -1

23 29 2N Podetti Davide           2.0 ITA | 15 B Â½ | 3 N 0 | 18 B Â½ | 7 N Â½ | 16 B 0 | 19 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2121 5 2.00 3.05 -1.05 2018.001899 1988 M 820644 118680

9 CM Barberi Alessandro       ITA 2047 4 2.50 2.21 0.29 2010.752106 1962 M 805882 102499

16 1N Barolo Andrea            ITA 1956 6 3.50 3.02 0.48 1961.332019 1977 M 872083 140612

20 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1894 5 1.00 1.68 -0.68 2034.401795 1949 M 812358 101746

10 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2040 6 4.50 2.89 1.61 2056.002249 1964 M 809241 100688

14 1N Brociner Beniamino       ITA 1971 6 4.00 2.36 1.64 2061.332187 1996 M 862525 135270

22 Ceka Shpetim                    ALB 1877 0 0.00 0 0 1967 M 4701151

27 1N Cetta Andrea             ITA 1839 6 3.00 1.33 1.67 2062.332063 1984 M 851965 108166

28 1N Corso Gabriele           ITA 1792 4 1.00 1.12 -0.12 1952.201660 1999 M 872792 138647

25 1N D'Avino Luca             ITA 1870 4 1.00 1.53 -0.53 1955.251763 1970 M 833363 116210

6 Egli Urs                        SUI 2099 6 4.00 4.20 -0.2 1942.002067 1961 M 1306685

23 1N Falchi Claudio           ITA 1874 5 2.00 2.08 -0.08 1938.601867 1994 M 868779 139622

19 1N Fiori Guido              ITA 1907 5 0.50 2.31 -1.81 1939.201574 1955 M 2805397 157559

5 Gongalov Bojan                  BUL 2118 6 3.00 4.26 -1.26 1954.671955 1958 M 2913747

13 CM Guidi Giacomo ITA 1990 5 2.50 2.92 -0.42 1930.671868 1991 M 832650 127203

3 M Iudicello Giovanni       ITA 2130 5 3.00 3.73 -0.73 1922.401995 1950 M 804738 100167

8 Lavorgna Giovanni               ITA 2069 5 2.50 3.11 -0.61 1975.801976 1960 M 11800100

24 1N Marchini Daniele         ITA 1871 6 2.00 1.89 0.11 2013.671889 1996 M 863076 131686

26 1N Miracola Giorgia         ITA 1867 5 1.50 2.21 -0.71 1911.171667 1997 F 878359 132544

12 CM Motola Jacopo            ITA 2004 6 4.00 2.62 1.38 2055.002180 1997 M 863190 131687

2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 5 4.50 4.07 0.43 1991.402358 1985 M 813702 104178

21 CM Orlando Luigi            ITA 1878 6 2.50 1.66 0.84 2059.502003 1959 M 836826 107701

7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 6 3.00 4.03 -1.03 1949.331950 1967 M 814407 113923

15 1N Petrone Gianmario        ITA 1968 3 1.50 2.09 -0.59 1817.001817 1997 M 872458 137654

29 2N Podetti Davide           ITA 1741 5 1.50 0.92 0.58 1995.331751 1999 M 893617 148452

17 1N Reale Simone             ITA 1923 6 3.00 1.81 1.19 2071.672072 1995 M 829692 120143

11 CM Sirena Gianni            ITA 2008 5 2.50 2.85 -0.35 1949.501773 1984 M 803456 109351

1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2287 6 5.00 5.05 -0.05 2001.332275 1960 M 800341 105144

FSI - WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A) - MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 1N Boer Stefan              ITA 1918 0 0.00 3.00 -0.5 -15 1919.831690 1961 M 104967
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2287   |  16 1N Barolo Andrea            ITA 1956 1 - 0

2 17 1N Reale Simone             ITA 1923   |  3 M Iudicello Giovanni       ITA 2130 1 - 0

3 4 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2121   |  18 1N Boer Stefan              ITA 1918 1 - 0

4 19 1N Fiori Guido              ITA 1907   |  5 Gongalov Bojan                  BUL 2118 0 - 1

5 6 Egli Urs                        SUI 2099   |  20 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1894 1 - 0

6 21 CM Orlando Luigi            ITA 1878   |  7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 1 - 0

7 23 1N Falchi Claudio           ITA 1874   |  9 CM Barberi Alessandro       ITA 2047 0 - 1

8 10 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2040   |  24 1N Marchini Daniele         ITA 1871 1 - 0

9 25 1N D'Avino Luca             ITA 1870   |  11 CM Sirena Gianni            ITA 2008 Â½ - Â½

10 12 CM Motola Jacopo            ITA 2004   |  26 1N Miracola Giorgia         ITA 1867 1 - 0

11 27 1N Cetta Andrea             ITA 1839   |  13 CM Guidi Giacomo ITA 1990 Â½ - Â½

12 14 1N Brociner Beniamino       ITA 1971   |  28 1N Corso Gabriele           ITA 1792 1 - 0

13 29 2N Podetti Davide           ITA 1741   |  15 1N Petrone Gianmario        ITA 1968 Â½ - Â½

14 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263   |  0 - F

15 8 Lavorgna Giovanni               ITA 2069   |  1 - F

16 22 Ceka Shpetim                    ALB 1877   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Barberi Alessandro       1 ITA 2047   |  1 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2287 Â½ - Â½

2 10 CM Bonazzi Edoardo          1 ITA 2040   |  4 CM Andreoni Giuseppe        1 ITA 2121 1 - 0

3 5 Gongalov Bojan                  1 BUL 2118   |  12 CM Motola Jacopo            1 ITA 2004 0 - 1

4 14 1N Brociner Beniamino       1 ITA 1971   |  6 Egli Urs                        1 SUI 2099 1 - 0

5 8 Lavorgna Giovanni               1 ITA 2069   |  17 1N Reale Simone             1 ITA 1923 0 - 1

6 11 CM Sirena Gianni            0.5 ITA 2008   |  21 CM Orlando Luigi            1 ITA 1878 Â½ - Â½

7 13 CM Guidi Giacomo 0.5 ITA 1990   |  25 1N D'Avino Luca             0.5 ITA 1870 1 - 0

8 15 1N Petrone Gianmario        0.5 ITA 1968   |  27 1N Cetta Andrea             0.5 ITA 1839 Â½ - Â½

9 3 M Iudicello Giovanni       0 ITA 2130   |  29 2N Podetti Davide           0.5 ITA 1741 1 - 0

10 20 CM Bisignano Giuseppe       0 ITA 1894   |  2 FM Napoli Nicolo'           0 ITA 2263 0 - 1

11 7 CM Pelizzola Danilo         0 ITA 2093   |  23 1N Falchi Claudio           0 ITA 1874 1 - 0

12 16 1N Barolo Andrea            0 ITA 1956   |  24 1N Marchini Daniele         0 ITA 1871 Â½ - Â½

13 18 1N Boer Stefan              0 ITA 1918   |  26 1N Miracola Giorgia         0 ITA 1867 Â½ - Â½

14 19 1N Fiori Guido              0 ITA 1907   |  1 - F

15 22 Ceka Shpetim                    0 ALB 1877   |  0 - F

16 28 1N Corso Gabriele           0 ITA 1792   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Reale Simone             2 ITA 1923   |  10 CM Bonazzi Edoardo          2 ITA 2040 0 - 1

2 12 CM Motola Jacopo            2 ITA 2004   |  14 1N Brociner Beniamino       2 ITA 1971 Â½ - Â½

3 1 IM Vezzosi Paolo            1.5 ITA 2287   |  13 CM Guidi Giacomo 1.5 ITA 1990 1 - 0

4 21 CM Orlando Luigi            1.5 ITA 1878   |  9 CM Barberi Alessandro       1.5 ITA 2047 0 - 1

5 2 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2263   |  7 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2093 1 - 0

6 3 M Iudicello Giovanni       1 ITA 2130   |  8 Lavorgna Giovanni               1 ITA 2069 1 - 0

7 4 CM Andreoni Giuseppe        1 ITA 2121   |  11 CM Sirena Gianni            1 ITA 2008 Â½ - Â½

8 27 1N Cetta Andrea             1 ITA 1839   |  5 Gongalov Bojan                  1 BUL 2118 1 - 0

9 6 Egli Urs                        1 SUI 2099   |  19 1N Fiori Guido              1 ITA 1907 1 - 0

10 24 1N Marchini Daniele         0.5 ITA 1871   |  15 1N Petrone Gianmario        1 ITA 1968 Â½ - Â½

11 25 1N D'Avino Luca             0.5 ITA 1870   |  16 1N Barolo Andrea            0.5 ITA 1956 0 - 1

12 29 2N Podetti Davide           0.5 ITA 1741   |  18 1N Boer Stefan              0.5 ITA 1918 Â½ - Â½

13 26 1N Miracola Giorgia         0.5 ITA 1867   |  20 CM Bisignano Giuseppe       0 ITA 1894 0 - 1

14 28 1N Corso Gabriele           0 ITA 1792   |  23 1N Falchi Claudio           0 ITA 1874 1 - 0

15 22 Ceka Shpetim                    0 ALB 1877   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Bonazzi Edoardo          3 ITA 2040   |  1 IM Vezzosi Paolo            2.5 ITA 2287 Â½ - Â½

2 9 CM Barberi Alessandro       2.5 ITA 2047   |  12 CM Motola Jacopo            2.5 ITA 2004 0 - 1

3 2 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2263   |  14 1N Brociner Beniamino       2.5 ITA 1971 Â½ - Â½

4 27 1N Cetta Andrea             2 ITA 1839   |  3 M Iudicello Giovanni       2 ITA 2130 Â½ - Â½

5 17 1N Reale Simone             2 ITA 1923   |  6 Egli Urs                        2 SUI 2099 Â½ - Â½

6 16 1N Barolo Andrea            1.5 ITA 1956   |  4 CM Andreoni Giuseppe        1.5 ITA 2121 0 - 1

7 13 CM Guidi Giacomo 1.5 ITA 1990   |  21 CM Orlando Luigi            1.5 ITA 1878 0 - 1

8 11 CM Sirena Gianni            1.5 ITA 2008   |  5 Gongalov Bojan                  1 BUL 2118 0 - 1

9 7 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2093   |  29 2N Podetti Davide           1 ITA 1741 Â½ - Â½

10 20 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1894   |  8 Lavorgna Giovanni               1 ITA 2069 0 - 1

11 18 1N Boer Stefan              1 ITA 1918   |  28 1N Corso Gabriele           1 ITA 1792 Â½ - Â½

12 24 1N Marchini Daniele         1 ITA 1871   |  19 1N Fiori Guido              1 ITA 1907 1 - 0

13 26 1N Miracola Giorgia         0.5 ITA 1867   |  25 1N D'Avino Luca             0.5 ITA 1870 Â½ - Â½

14 15 1N Petrone Gianmario        1.5 ITA 1968   |  0 - F

15 22 Ceka Shpetim                    0 ALB 1877   |  0 - F

16 23 1N Falchi Claudio           0 ITA 1874   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Motola Jacopo            3.5 ITA 2004   |  10 CM Bonazzi Edoardo          3.5 ITA 2040 Â½ - Â½

2 14 1N Brociner Beniamino       3 ITA 1971   |  1 IM Vezzosi Paolo            3 ITA 2287 0 - 1

3 21 CM Orlando Luigi            2.5 ITA 1878   |  2 FM Napoli Nicolo'           2.5 ITA 2263 0 - 1

4 4 CM Andreoni Giuseppe        2.5 ITA 2121   |  17 1N Reale Simone             2.5 ITA 1923 Â½ - Â½

5 6 Egli Urs                        2.5 SUI 2099   |  27 1N Cetta Andrea             2.5 ITA 1839 Â½ - Â½

6 5 Gongalov Bojan                  2 BUL 2118   |  24 1N Marchini Daniele         2 ITA 1871 1 - 0

7 8 Lavorgna Giovanni               2 ITA 2069   |  7 CM Pelizzola Danilo         1.5 ITA 2093 Â½ - Â½

8 18 1N Boer Stefan              1.5 ITA 1918   |  11 CM Sirena Gianni            1.5 ITA 2008 1 - 0

9 28 1N Corso Gabriele           1.5 ITA 1792   |  13 CM Guidi Giacomo 1.5 ITA 1990 0 - 1

10 29 2N Podetti Davide           1.5 ITA 1741   |  16 1N Barolo Andrea            1.5 ITA 1956 0 - 1

11 19 1N Fiori Guido              1 ITA 1907   |  26 1N Miracola Giorgia         1 ITA 1867 0 - 1

12 23 1N Falchi Claudio           1 ITA 1874   |  20 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1894 1 - 0

13 3 M Iudicello Giovanni       2.5 ITA 2130   |  1 - F

14 9 CM Barberi Alessandro       2.5 ITA 2047   |  0 - F

15 15 1N Petrone Gianmario        1.5 ITA 1968   |  0 - F

16 25 1N D'Avino Luca             1 ITA 1870   |  1 - F

17 22 Ceka Shpetim                    0 ALB 1877   |  0 - F

FSI - WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A) - MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo            4 ITA 2287   |  12 CM Motola Jacopo            4 ITA 2004 1 - 0

2 3 M Iudicello Giovanni       3.5 ITA 2130   |  10 CM Bonazzi Edoardo          4 ITA 2040 Â½ - Â½

3 2 FM Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2263   |  4 CM Andreoni Giuseppe        3 ITA 2121 1 - 0

4 5 Gongalov Bojan                  3 BUL 2118   |  6 Egli Urs                        3 SUI 2099 0 - 1

5 17 1N Reale Simone             3 ITA 1923   |  14 1N Brociner Beniamino       3 ITA 1971 0 - 1

6 8 Lavorgna Giovanni               2.5 ITA 2069   |  27 1N Cetta Andrea             3 ITA 1839 1 - 0

7 13 CM Guidi Giacomo 2.5 ITA 1990   |  18 1N Boer Stefan              2.5 ITA 1918 1 - 0

8 16 1N Barolo Andrea            2.5 ITA 1956   |  21 CM Orlando Luigi            2.5 ITA 1878 1 - 0

9 7 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2093   |  24 1N Marchini Daniele         2 ITA 1871 1 - 0

10 26 1N Miracola Giorgia         2 ITA 1867   |  23 1N Falchi Claudio           2 ITA 1874 0 - 1

11 11 CM Sirena Gianni            1.5 ITA 2008   |  28 1N Corso Gabriele           1.5 ITA 1792 1 - 0

12 19 1N Fiori Guido              1 ITA 1907   |  29 2N Podetti Davide           1.5 ITA 1741 Â½ - Â½

13 9 CM Barberi Alessandro       2.5 ITA 2047   |  0 - F

14 25 1N D'Avino Luca             2 ITA 1870   |  0 - F

15 15 1N Petrone Gianmario        1.5 ITA 1968   |  0 - F

16 20 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1894   |  1 - F

17 22 Ceka Shpetim                    0 ALB 1877   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

1 Vezzosi Paolo            
IM ITA   Elo FIDE: 2287 Perf: 2275 Media: 2001.33 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Barolo Andrea            ITA 1956 331 0.88 1 1 1

2 N 9 CM Barberi Alessandro       ITA 2047 240 0.8 Â½ 1 1

3 B 13 CM Guidi Giacomo ITA 1990 297 0.85 1 2 2

4 N 10 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2040 247 0.81 Â½ 2 2

5 N 14 1N Brociner Beniamino       ITA 1971 316 0.87 1 3 3

6 B 12 CM Motola Jacopo            ITA 2004 283 0.84 1 4 4

5.05 4 4

2 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2358 Media: 1991.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1894 369 0.9 1 1 1

3 B 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 170 0.72 1 2 2

4 B 14 1N Brociner Beniamino       ITA 1971 292 0.85 Â½ 2 2

5 N 21 CM Orlando Luigi            ITA 1878 385 0.91 1 3 3

6 B 4 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2121 142 0.69 1 4 4

4.07 4 4

3 Iudicello Giovanni       
M ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1995 Media: 1922.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Reale Simone             ITA 1923 207 0.77 0 0 0

2 B 29 2N Podetti Davide           ITA 1741 389 0.91 1 1 1

3 B 8 Lavorgna Giovanni               ITA 2069 61 0.58 1 2 2

4 N 27 1N Cetta Andrea             ITA 1839 291 0.85 Â½ 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 10 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2040 90 0.62 Â½ 2 3

3.73 2 3

4 Andreoni Giuseppe        
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 1899 Media: 2018.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Boer Stefan              ITA 1918 1 0 1

2 N 10 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2040 81 0.61 0 0 1

3 B 11 CM Sirena Gianni            ITA 2008 113 0.65 Â½ 0 1

4 N 16 1N Barolo Andrea            ITA 1956 165 0.72 1 1 2

5 B 17 1N Reale Simone             ITA 1923 198 0.76 Â½ 1 2

6 N 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 -142 0.31 0 1 2

3.05 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

5 Gongalov Bojan                  
BUL   Elo FIDE: 2118 Perf: 1955 Media: 1954.67 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Fiori Guido              ITA 1907 211 0.77 1 1 1

2 B 12 CM Motola Jacopo            ITA 2004 114 0.66 0 1 1

3 N 27 1N Cetta Andrea             ITA 1839 279 0.84 0 1 1

4 N 11 CM Sirena Gianni            ITA 2008 110 0.65 1 2 2

5 B 24 1N Marchini Daniele         ITA 1871 247 0.81 1 3 3

6 B 6 Egli Urs                        SUI 2099 19 0.53 0 3 3

4.26 3 3

6 Egli Urs                        
SUI   Elo FIDE: 2099 Perf: 2067 Media: 1942.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1894 205 0.76 1 1 1

2 N 14 1N Brociner Beniamino       ITA 1971 128 0.67 0 1 1

3 B 19 1N Fiori Guido              ITA 1907 192 0.75 1 2 2

4 N 17 1N Reale Simone             ITA 1923 176 0.73 Â½ 2 2

5 B 27 1N Cetta Andrea             ITA 1839 260 0.82 Â½ 2 2

6 N 5 Gongalov Bojan                  BUL 2118 -19 0.47 1 3 3

4.2 3 3

7 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 1950 Media: 1949.33 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Orlando Luigi            ITA 1878 215 0.77 0 0 0

2 B 23 1N Falchi Claudio           ITA 1874 219 0.78 1 1 1

3 N 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 -170 0.28 0 1 1

4 B 29 2N Podetti Davide           ITA 1741 352 0.89 Â½ 1 1

5 N 8 Lavorgna Giovanni               ITA 2069 24 0.53 Â½ 1 1

6 B 24 1N Marchini Daniele         ITA 1871 222 0.78 1 2 2

4.03 2 2

8 Lavorgna Giovanni               
ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 1976 Media: 1975.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 17 1N Reale Simone             ITA 1923 146 0.7 0 0 1

3 N 3 M Iudicello Giovanni       ITA 2130 -61 0.42 0 0 1

4 N 20 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1894 175 0.73 1 1 2

5 B 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -24 0.47 Â½ 1 2

6 B 27 1N Cetta Andrea             ITA 1839 230 0.79 1 2 3

3.11 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

9 Barberi Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2106 Media: 2010.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Falchi Claudio           ITA 1874 173 0.73 1 1 1

2 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2287 -240 0.2 Â½ 1 1

3 N 21 CM Orlando Luigi            ITA 1878 169 0.72 1 2 2

4 B 12 CM Motola Jacopo            ITA 2004 43 0.56 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.21 2 2

10 Bonazzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2249 Media: 2056.00 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Marchini Daniele         ITA 1871 169 0.72 1 1 1

2 B 4 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2121 -81 0.39 1 2 2

3 N 17 1N Reale Simone             ITA 1923 117 0.66 1 3 3

4 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2287 -247 0.19 Â½ 3 3

5 N 12 CM Motola Jacopo            ITA 2004 36 0.55 Â½ 3 3

6 N 3 M Iudicello Giovanni       ITA 2130 -90 0.38 Â½ 3 3

2.89 3 3

11 Sirena Gianni            
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1773 Media: 1949.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N D'Avino Luca             ITA 1870 138 0.69 Â½ 0 0

2 B 21 CM Orlando Luigi            ITA 1878 130 0.68 Â½ 0 0

3 N 4 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2121 -113 0.35 Â½ 0 0

4 B 5 Gongalov Bojan                  BUL 2118 -110 0.35 0 0 0

5 N 18 1N Boer Stefan              ITA 1918 0 0 0

6 B 28 1N Corso Gabriele           ITA 1792 216 0.78 1 1 1

2.85 1 1

12 Motola Jacopo            
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2180 Media: 2055.00 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Miracola Giorgia         ITA 1867 137 0.68 1 1 1

2 N 5 Gongalov Bojan                  BUL 2118 -114 0.34 1 2 2

3 B 14 1N Brociner Beniamino       ITA 1971 33 0.55 Â½ 2 2

4 N 9 CM Barberi Alessandro       ITA 2047 -43 0.44 1 3 3

5 B 10 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2040 -36 0.45 Â½ 3 3

6 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2287 -283 0.16 0 3 3

2.62 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

13 Guidi Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1868 Media: 1930.67 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Cetta Andrea             ITA 1839 151 0.7 Â½ 0 0

2 B 25 1N D'Avino Luca             ITA 1870 120 0.66 1 1 1

3 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2287 -297 0.15 0 1 1

4 B 21 CM Orlando Luigi            ITA 1878 112 0.65 0 1 1

5 N 28 1N Corso Gabriele           ITA 1792 198 0.76 1 2 2

6 B 18 1N Boer Stefan              ITA 1918 1 2 3

2.92 2 3

14 Brociner Beniamino       
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2187 Media: 2061.33 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Corso Gabriele           ITA 1792 179 0.73 1 1 1

2 B 6 Egli Urs                        SUI 2099 -128 0.33 1 2 2

3 N 12 CM Motola Jacopo            ITA 2004 -33 0.45 Â½ 2 2

4 N 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 -292 0.15 Â½ 2 2

5 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2287 -316 0.13 0 2 2

6 N 17 1N Reale Simone             ITA 1923 48 0.57 1 3 3

2.36 3 3

15 Petrone Gianmario        
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1817 Media: 1817.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Podetti Davide           ITA 1741 227 0.79 Â½ 0 0

2 B 27 1N Cetta Andrea             ITA 1839 129 0.67 Â½ 0 0

3 N 24 1N Marchini Daniele         ITA 1871 97 0.63 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

2.09 0 0

16 Barolo Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2019 Media: 1961.33 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2287 -331 0.12 0 0 0

2 B 24 1N Marchini Daniele         ITA 1871 85 0.62 Â½ 0 0

3 N 25 1N D'Avino Luca             ITA 1870 86 0.62 1 1 1

4 B 4 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2121 -165 0.28 0 1 1

5 N 29 2N Podetti Davide           ITA 1741 215 0.77 1 2 2

6 B 21 CM Orlando Luigi            ITA 1878 78 0.61 1 3 3

3.02 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

17 Reale Simone             
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2072 Media: 2071.67 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Iudicello Giovanni       ITA 2130 -207 0.23 1 1 1

2 N 8 Lavorgna Giovanni               ITA 2069 -146 0.3 1 2 2

3 B 10 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2040 -117 0.34 0 2 2

4 B 6 Egli Urs                        SUI 2099 -176 0.27 Â½ 2 2

5 N 4 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2121 -198 0.24 Â½ 2 2

6 B 14 1N Brociner Beniamino       ITA 1971 -48 0.43 0 2 2

1.81 2 2

18 Boer Stefan              
1N ITA Elo Italia: 1918 Variaz: -15 Perf: 1690 Media: 1919.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2121 -203 0.24 0 0 0

2 B 26 1N Miracola Giorgia         ITA 1867 51 0.57 Â½ 0 0

3 N 29 2N Podetti Davide           ITA 1741 177 0.73 Â½ 0 0

4 B 28 1N Corso Gabriele           ITA 1792 126 0.67 Â½ 0 0

5 B 11 CM Sirena Gianni            ITA 2008 -90 0.38 1 1 1

6 N 13 CM Guidi Giacomo ITA 1990 -72 0.4 0 1 1

2.99 1 1

19 Fiori Guido              
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1574 Media: 1939.20 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 Gongalov Bojan                  BUL 2118 -211 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 Egli Urs                        SUI 2099 -192 0.25 0 0 1

4 N 24 1N Marchini Daniele         ITA 1871 36 0.55 0 0 1

5 B 26 1N Miracola Giorgia         ITA 1867 40 0.56 0 0 1

6 B 29 2N Podetti Davide           ITA 1741 166 0.72 Â½ 0 1

2.31 0 1

20 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1795 Media: 2034.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 Egli Urs                        SUI 2099 -205 0.24 0 0 0

2 B 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 -369 0.1 0 0 0

3 N 26 1N Miracola Giorgia         ITA 1867 27 0.54 1 1 1

4 B 8 Lavorgna Giovanni               ITA 2069 -175 0.27 0 1 1

5 N 23 1N Falchi Claudio           ITA 1874 20 0.53 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.68 1 2
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WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

21 Orlando Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2003 Media: 2059.50 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -215 0.23 1 1 1

2 N 11 CM Sirena Gianni            ITA 2008 -130 0.32 Â½ 1 1

3 B 9 CM Barberi Alessandro       ITA 2047 -169 0.28 0 1 1

4 N 13 CM Guidi Giacomo ITA 1990 -112 0.35 1 2 2

5 B 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2263 -385 0.09 0 2 2

6 N 16 1N Barolo Andrea            ITA 1956 -78 0.39 0 2 2

1.66 2 2

22 Ceka Shpetim                    
ALB   Elo FIDE: 1877 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

23 Falchi Claudio           
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1867 Media: 1938.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Barberi Alessandro       ITA 2047 -173 0.27 0 0 0

2 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -219 0.22 0 0 0

3 N 28 1N Corso Gabriele           ITA 1792 82 0.61 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1894 -20 0.47 1 1 2

6 N 26 1N Miracola Giorgia         ITA 1867 7 0.51 1 2 3

2.08 2 3

24 Marchini Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1889 Media: 2013.67 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2040 -169 0.28 0 0 0

2 N 16 1N Barolo Andrea            ITA 1956 -85 0.38 Â½ 0 0

3 B 15 1N Petrone Gianmario        ITA 1968 -97 0.37 Â½ 0 0

4 B 19 1N Fiori Guido              ITA 1907 -36 0.45 1 1 1

5 N 5 Gongalov Bojan                  BUL 2118 -247 0.19 0 1 1

6 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -222 0.22 0 1 1

1.89 1 1
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WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

25 D'Avino Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1763 Media: 1955.25 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Sirena Gianni            ITA 2008 -138 0.31 Â½ 0 0

2 N 13 CM Guidi Giacomo ITA 1990 -120 0.34 0 0 0

3 B 16 1N Barolo Andrea            ITA 1956 -86 0.38 0 0 0

4 N 26 1N Miracola Giorgia         ITA 1867 3 0.5 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.53 0 1

26 Miracola Giorgia         
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1667 Media: 1911.17 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Motola Jacopo            ITA 2004 -137 0.32 0 0 0

2 N 18 1N Boer Stefan              ITA 1918 Â½ 0 0

3 B 20 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1894 -27 0.46 0 0 0

4 B 25 1N D'Avino Luca             ITA 1870 -3 0.5 Â½ 0 0

5 N 19 1N Fiori Guido              ITA 1907 -40 0.44 1 1 1

6 B 23 1N Falchi Claudio           ITA 1874 -7 0.49 0 1 1

2.21 1 1

27 Cetta Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 2063 Media: 2062.33 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Guidi Giacomo ITA 1990 -151 0.3 Â½ 0 0

2 N 15 1N Petrone Gianmario        ITA 1968 -129 0.33 Â½ 0 0

3 B 5 Gongalov Bojan                  BUL 2118 -279 0.16 1 1 1

4 B 3 M Iudicello Giovanni       ITA 2130 -291 0.15 Â½ 1 1

5 N 6 Egli Urs                        SUI 2099 -260 0.18 Â½ 1 1

6 N 8 Lavorgna Giovanni               ITA 2069 -230 0.21 0 1 1

1.33 1 1

28 Corso Gabriele           
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1660 Media: 1952.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Brociner Beniamino       ITA 1971 -179 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 1N Falchi Claudio           ITA 1874 -82 0.39 1 1 1

4 N 18 1N Boer Stefan              ITA 1918 Â½ 1 1

5 B 13 CM Guidi Giacomo ITA 1990 -198 0.24 0 1 1

6 N 11 CM Sirena Gianni            ITA 2008 -216 0.22 0 1 1

1.12 1 1
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WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

29 Podetti Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1751 Media: 1995.33 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Petrone Gianmario        ITA 1968 -227 0.21 Â½ 0 0

2 N 3 M Iudicello Giovanni       ITA 2130 -389 0.09 0 0 0

3 B 18 1N Boer Stefan              ITA 1918 Â½ 0 0

4 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -352 0.11 Â½ 0 0

5 B 16 1N Barolo Andrea            ITA 1956 -215 0.23 0 0 0

6 N 19 1N Fiori Guido              ITA 1907 -166 0.28 Â½ 0 0

0.92 0 0

FSI - WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A) - MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE - 4 OPEN DI CARNEVALE (1302034A)
MILANO - 13-02-2013 - 17-02-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N Boer Stefan              ITA 6 2.5 1919 1862 1918 1961 M 104967
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